
 
 

UCHWAŁA NR XII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie : Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta i Gminy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXVIII/177/16 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 29 września 2016r. 
(Dz.Urz, Woj. Warm-Maz. z 2016r. poz. 4047) w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta i Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1)  w § 10 ust.1 zmienia się  zapis punktu 11) który otrzymuje brzmienie: ” gromadzenia i przekazywania 
odzieży  i tekstyliów  w workach.” 

2) § 10 ust. 2 otrzymuje nowe  brzmienie : 

a) „odpady wskazane w pkt. 1,2,3,4,9, należy przekazać firmie odbierającej odpady komunalne lub 
dostarczyć  do gniazda odpadów na ul Sportowej 1 w Tolkmicku, 

b) Odpady wskazane w pkt. 11 należy przekazać firmie odbierającej odpady komunalne. 

3) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„Odpady komunalne: szkło, papier tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, odpady 
zielone pochodzące z utrzymania terenów zielonych, bioodpady, przeterminowane leki i chemikalia, 
zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, meble, odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, zderzaki samochodowe (wyłącznie z samochodów osobowych), 
odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, zużyta odzież i tekstylia stanowiące odpady komunalne oraz 
odpady budowlane i rozbiórkowe przyjmowane są także 

w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) zlokalizowanego przy 

ul. Mazurskiej 42 w Elblągu. 

2. § 11ust.1 

a) zmienia się zapis pkt 3), który otrzymuje brzmienie: ” papier i makulatura jeden raz w miesiącu zgodnie 
z ustalonym harmonogramem”. 

b) dodaje się pkt. 9), który otrzymuje brzmienie: ” odpady tekstylne i zużyta odzież w okresie od 1 marca 
do 30 listopada jeden raz na kwartał zgodnie z ustalonym harmonogramem” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1682



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Wojciech Rosół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1682



 
 

Uzasadnienie 

W dniu 06.09.2019r. weszła w życie ustawa z dnia19 lipca 2019 o zmianie ustawy  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw(Dz.U. z 2019r. poz. 
1579) dlatego koniecznym jest dostosowanie prawa miejscowego do zapisów cytowanej powyżej 
ustawy. Przedstawione w uchwale zamiany do obowiązującego regulaminu uwzględniają nowe 
uregulowania oraz potrzeby mieszkańców w zakresie odbioru i przekazywania do utylizacji  nowo 
wprowadzonej  frakcji odpadów komunalnych. W związku z powyższym niezbędne jest 
uzupełnienie przedmiotowej regulacji w tym zakresie.   

Uchwalenie zmian do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta  
i Gminy  Tolkmicko nie spowoduje negatywnych skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1682


	UCHWAŁA NR XII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. ust. 2

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-04-10T09:07:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




